
1 
 

                      Opoczno, dnia 09.09.2022 r. 

 

Znak sprawy : 82/2022 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla zadania 

II,III,IV,V,VI oraz INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU dla zadania I 

 

 Zamawiający Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno, informuje, że w 

dniu 07.09.2022 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

130 000,00 zł netto  dotyczące realizacji zadania pn. „Dostarczenie i wykonanie montażu 

urządzeń siłowych w celu doposażenia placów zabaw i siłowni zewnętrznych w sołectwach 

w podziale na 6 zadań tj.” 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania dla 

zadania I, II, IV, V, VI złożone zostały 2 oferty, dla zadania III złożone zostały 3 oferty. 

 

Zadanie I - Dostarczenie i wykonanie montażu urządzenia siłowego na placu zabaw w 

sołectwie Antoniów w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Doposażenie placu 

zabaw w urządzenia siłowe i inne”. 

 

Kwota przeznaczona na realizację w/w zadania: 6 700,00 zł brutto. 

 

Zestawienie ofert: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena 

brutto 

1. GOCIN Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Listopadowych 29C/14 

35-606 Rzeszów 

 

12 300,00 zł 

2. P.P.H.U. EXPO – DREW Kazimierz 

Pacan, Sołek 5,  

26-300 Opoczno 

14 391,00 zł 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia zgodnie z dyspozycją § 5 art. 

30 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla 

zadania I. 

 

Zadanie II – Dostarczenie wykonanie montażu urządzeń siłowych w celu doposażenia siłowni 

zewnętrznej  w sołectwie Wola Załężna w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 

urządzeń do siłowni napowietrznej – doposażenie”. 

 

Kwota przeznaczona na realizację w/w zadania: 6 808,60 zł brutto. 
 

Zamawiający informuje, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca P.P.H.U. EXPO – 

DREW Kazimierz Pacan, Sołek 5, 26-300 Opoczno (oferta nr 3). Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość 



2 
 

punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. kryterium „cena”. 

Cena brutto najkorzystniejszej oferty –  6 765,00 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena 

brutto 

Punktacja Ranking ofert 

1. GOCIN Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Listopadowych 

29C/14 

35-606 Rzeszów 

 

6 808,05 zł 

 

99,37 pkt 

 

 II miejsce 

2. P.P.H.U. EXPO – DREW 

Kazimierz Pacan, Sołek 5,  

26-300 Opoczno 

6 765,00 zł 100 pkt  I miejsce 

 

  

Zadanie III - Dostarczenie i wykonanie montażu ogrodzenia panelowego z bramą i furtką 

na placu zabaw w sołectwie Międzybórz w ramach realizacji zadania pn. „Budowa placu 

zabaw wraz z projektem technicznym – kontynuacja zadania”. 

 

Kwota przeznaczona na realizację w/w zadania: 30 262,49 zł brutto. 

 

Zamawiający informuje, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe Paweł Pacan, Wola Załężna 43a, 26-300 Opoczno (oferta nr 2). 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. 

kryterium „cena”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 29 000,00 zł 

 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena 

brutto 

Punktacja Ranking ofert 

1. GOCIN Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Listopadowych 

29C/14 

35-606 Rzeszów 

 

29 498,35 zł 

 

98,31 pkt 

 

 II miejsce 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Paweł Pacan 

Wola Załężna 43a 

26-300 Opoczno 

 

29 000,00 zł 

  

100 pkt 

 

 I miejsce 

3. P.P.H.U. EXPO – DREW 

Kazimierz Pacan, Sołek 5,  

26-300 Opoczno 

 

35 055,00 zł 
 

82,73 pkt 

 

III miejsce 

 

 



3 
 

Zadanie IV - Dostarczenie i wykonanie montażu urządzeń siłowych w celu doposażenia 

siłowni zewnętrznej w sołectwie Stużno Kolonia w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Doposażenie siłowni zewnętrznej”. 

 

Kwota przeznaczona na realizację w/w zadania: 14 700,00 zł brutto. 
 

Zamawiający informuje, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca GOCIN Sp. z o.o., Ul. 

Powstańców Listopadowych 29C/14, 35-606 Rzeszów (oferta nr 1). Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

(100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. kryterium „cena”. Cena brutto 

najkorzystniejszej oferty – 13 726,80zł. 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena 

brutto 

Punktacja Ranking ofert 

1. GOCIN Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Listopadowych 

29C/14 

35-606 Rzeszów  

 

13 726,80zł 

 

100 pkt 

  

I miejsce 

2.  P.P.H.U. EXPO – DREW 

Kazimierz Pacan, Sołek 5,  

26-300 Opoczno 

16 605,00 zł 82,67 pkt  II miejsce 

 

Zadanie V- Dostarczenie i wykonanie montażu urządzeń siłowych w celu doposażenie 

siłowni zewnętrznej w sołectwie Mroczków Duży w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego p.n. „Budowa siłowni zewnętrznej”. 

 

Kwota przeznaczona na realizację w/w zadania: 12 061,00 zł brutto. 
 

Zamawiający informuje, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca GOCIN Sp. z o.o., Ul. 

Powstańców Listopadowych 29C/14, 35-606 Rzeszów (oferta nr 1). Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

(100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. kryterium „cena”. Cena brutto 

najkorzystniejszej oferty – 12 060,15 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena 

brutto 

Punktacja Ranking ofert 

1. GOCIN Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Listopadowych 

29C/14 

35-606 Rzeszów  

 

12 060,15 zł 

 

 100 pkt 

   

I miejsce 

2. P.P.H.U. EXPO – DREW 

Kazimierz Pacan, Sołek 5,  

26-300 Opoczno  

14 760,00zł 81,71 pkt  II miejsce 

 

 



4 
 

Zadanie VI - Dostarczenie i wykonanie montażu urządzeń siłowych w celu doposażenia 

siłowni zewnętrznej w sołectwie Janów Karwicki w ramach realizacji zadania p.n. 

„Siłownia pod chmurką w Janowie Karwickim”. 

 

Kwota przeznaczona na realizację w/w zadania: 12 061,00 zł brutto. 
 

Zamawiający informuje, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca GOCIN Sp. z o.o., Ul. 

Powstańców Listopadowych 29C/14, 35-606 Rzeszów (oferta nr 1). Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

(100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. kryterium „cena”. Cena brutto 

najkorzystniejszej oferty – 12 060,15 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena 

brutto 

Punktacja Ranking ofert 

1. GOCIN Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Listopadowych 

29C/14 

35-606 Rzeszów  

 

12 060,15 zł 

 

 100 pkt 

   

I miejsce 

2. P.P.H.U. EXPO – DREW 

Kazimierz Pacan, Sołek 5,  

26-300 Opoczno  

14 760,00zł  81,71 pkt  II miejsce 

 

 

 

Umowy na realizację w/w zadania dla zadania II, III, IV, V, VI podpisane zostaną przez obie 

Strony w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawcy 

- a/a                                                                                                                             

 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza 

 

 


